
UCHWAŁA NR XVIII/354/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Technikum nr 11 w Bielsku-Białej w Zespole Szkół im. Juliana 
Tuwima w Bielsku-Białej poprzez zmianę siedziby oraz poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych 

Na podstawie art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit i, 
pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 
poz. 107 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2026 r. dokonać przekształcenia Technikum nr 11 w Bielsku-Białej 
w Zespole Szkół im. Juliana Tuwima w Bielsku-Białej poprzez zmianę siedziby z dotychczasowej lokalizacji 
przy ul. Filarowej 52 na nową lokalizację przy ul. Antoniego Osuchowskiego 8 w Bielsku-Białej oraz poprzez 
likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych przy 
ul. Adama Asnyka 30. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Bielska-Białej do dokonania czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia przekształcenia oraz przekazanie niniejszej uchwały do wiadomości Śląskiego Kuratora 
Oświaty wraz z wnioskiem  o wydanie opinii w sprawie planowanej zmiany siedziby szkoły oraz likwidacji 
innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAA7DA7-0C34-4A02-A28C-CEAC8664315D. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVIII/354/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


